[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КЯХТА»

 КЯХТИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

_____________________________________________________________________________
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           16 октября 2017 г.                                                      № 574
г. Кяхта

Об определении единой теплоснабжающей организации.
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации  и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения абонентов на территории муниципального образования «Город Кяхта»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Определить ООО «Импульс» единой теплоснабжающей организацией на территории муниципального образования «Город Кяхта».
2. Установить для единой теплоснабжающей организации ООО «Импульс» следующую зону деятельности в пределах систем теплоснабжения на территории муниципального образования «Город Кяхта»:

	№  п/п
	Зона деятельности единой теплоснабжающей организации ООО «Импульс»

	1
	2

	1
	Система теплоснабжения котельной №1, расположенная по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Рабочая 33А.

	2
	Система теплоснабжения котельной № 7, расположенная по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Сухэ- Батора 1.

	3
	Система теплоснабжения котельной №2 расположенная по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Ленина 112.

	4
	Система теплоснабжения котельной №3 расположенная по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Южная 3.

	5
	Система теплоснабжения котельной, расположенная по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Крупская 21.

	6
	Система теплоснабжения котельной, расположенная по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Дынника, 4.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «ОГХ» администрации МО «Город Кяхта».
Глава МО «Город Кяхта»                                     Степанов Е.В.